


28.03.2001 1/32-de-Final
São Paulo [SP], Est. Cícero Pompeu
de Toledo [Morumbi]

10 X 0 BOTAFOGO 
Gols: Luís Fabiano, 12/1; França, 
16/1; França, 18/1; Luís Fabiano, 
31/1; França, 1/2; Julio Baptista, 20/2; 
Gustavo Nery, 24/2; Kaká, 34/2; Julio 
Baptista, 39/2 e Fabiano Souza, 44/2

12.03.2003 1/32-de-Final
São Paulo [SP], Est. Cícero Pompeu
de Toledo [Morumbi]

6 X 0 SÃO RAIMUNDO
Gols: Luís Fabiano, 1/1; Luís Fabiano, 
17/1; Luís Fabiano, 37/1; Luís Fabiano, 
21/2; Fabiano, 30/2; Luís Fabiano, 36/2

03.04.2002 Oitavas-de-Final
São Paulo [SP], Est. Cícero Pompeu
de Toledo [Morumbi]

6 X 1 FIGUEIRENSE
Gols: Reinaldo, 14/1; França, 43/1; 
Jean, 7/2; França, 10/2; Reinaldo, 15/2 
e Rogério Ceni, 34/2

27.02.2002 1/16-de-Final	
Teresina [PI]	Est. Governador Alberto 
Tavares Silva [Albertão]

5 X 0 FLAMENGO [PI]
Gols: França, 9/1; Reinaldo, 40/1; 
Kaká, 15/2; França, 18/2; França, 31/2

02.04.2003 1/16-de-Final
São Paulo [SP], Est. Cícero Pompeu
de Toledo [Morumbi]

5 X 1 GAMA
Gols: Luís Fabiano, 14/2; Gabriel, 24/2; 
Kléber, 36/2; Reinaldo, 38/2; Fabiano, 42/2

05.02.1998	 1/16-de-Final
São Paulo [SP], Est. Municipal Paulo 
Machado de Carvalho [Pacaembu]	

4 X 0 SAMPAIO CORRÊA	
Gols: Carlos Miguel, 27/1; Dodô, 45/1; 
Marcelinho Paraíba, 40/2; Adriano, 45/2

18.02.1999 1/32-de-Final
Maceió [AL], Est. Rei Pelé [Pelezão]	

4 X 0 CSA
Gols: Serginho (pên.), 45/1; Serginho,
38/2; Reinaldo, 42/2; Marcelinho 
Paraíba, 43/2

27.04.2000 1/16-de-Final
Sinop [MT], Est. Municipal de Sinop,	
[Gigante do Norte]

4 X 0 SINOP
Gols: Edu, 31/1; França, 24/2; Suliman 
(gol contra), 44/2; Evair, 45/2

17.04.2002 Quartas-de-Final
São Paulo [SP], Est. Cícero Pompeu
de Toledo [Morumbi]

4 X 0 VASCO DA GAMA
Gols: Souza, 11/1; Kaká, 45/1; Belletti, 
9/2; Reinaldo, 15/2

14.03.2012	 1/32-de-Final
São Paulo [SP], Est. Cícero Pompeu
de Toledo [Morumbi]

4 X 0 INDEPENDENTE
Gols: Luís Fabiano, 31/1; Luís Fabiano, 
33/1; Luís Fabiano, 9/2; Luís Fabiano, 
19/2

MAIORES GOLEADAS



2002

SÃO PAULO	 4
VASCO	 0

BELLETTI



	 J	 V 	 E 	 D 	 GM 	 GS 	 %P	 MM	 MS
Nelsinho Baptista	 13	 7	 1	 5	 30	 15	 56,41	 2,31	 1,15
Levir Culpi	 12	 8	 2	 2	 28	 13	 72,22	 2,33	 1,08
Muricy Ramalho	 11	 7	 3	 1	 26	 11	 72,73	 2,36	 1,00
Paulo César Carpegiani	 11	 7	 1	 3	 19	 9	 66,67	 1,73	 0,82
Emerson Leão	 9	 6	 1	 2	 18	 8	 70,37	 2,00	 0,89
Oswaldo de Oliveira	 6	 4	 1	 1	 16	 5	 72,22	 2,67	 0,83
Oswaldo Alvarez	 6	 5	 0	 1	 23	 6	 83,33	 3,83	 1,00
Pablo Forlán	 6	 3	 2	 1	 5	 3	 61,11	 0,83	 0,50
Márcio Araújo	 6	 2	 2	 2	 11	 10	 44,44	 1,83	 1,67
Telê Santana	 3	 0	 2	 1	 2	 4	 22,22	 0,67	 1,33
Darío Pereyra	 2	 1	 1	 0	 4	 0	 66,67	 2,00	 0,00
Roberto Rojas	 2	 0	 2	 0	 1	 1	 33,33	 0,50	 0,50
Ivo Secchi	 1	 0	 0	 1	 1	 2	 0,00	 1,00	 2,00

TODOS OS TÉCNICOS
		 quem mais dirigiu o tricolor em copas do brasil

J jogos / V  vitórias / E empates / D derrotas /  
GM gols marcados / GS gols sofridos / PG pontos 
ganhos (3 por vitória) / %P aproveitamento de  
pontos / %V aproveitamento de vitórias / MM média 
de gols marcados / MS média de gols sofridos / 



2002

SÃO PAULO	 6
FIGUEIRENSE	 1

ROGÉRIO CENI



Cidade	 Apelido	 J	 V	 E	 D	 GM	 GS	 SG	 PG	 %P	 %V	 MM	 MS
São Paulo (SP)	 Morumbi	 37	 28	 6	 3	 95	 25	 70	 90	 81,08	 75,68	 2,57	 0,68
Goiânia (GO)	 Serra Dourada	 4	 2	 2	 0	 6	 4	 2	 8	 66,67	 50,00	 1,50	 1,00
Belo Horizonte (MG)	 Mineirão	 3	 0	 2	 1	 6	 7	 -1	 2	 22,22	 0,00	 2,00	 2,33
Porto Alegre (RS)	 Olímp. Monumental	 3	 1	 0	 2	 3	 4	 -1	 3	 33,33	 33,33	 1,00	 1,33
São Paulo (SP)	 Pacaembu 	 3	 2	 1	 0	 9	 2	 7	 7	 77,78	 66,67	 3,00	 0,67
Aracaju (SE)	 Batistão	 2	 0	 2	 0	 2	 2	 0	 2	 33,33	 0,00	 1,00	 1,00
Belém (PA)	 Mangueirão 	 2	 1	 1	 0	 2	 1	 1	 4	 66,67	 50,00	 1,00	 0,50
Campina Grande (PB)	 Ernani Satyro 	 2	 1	 0	 1	 3	 1	 2	 3	 50,00	 50,00	 1,50	 0,50
Florianópolis (SC)	 Orlando Scarpelli	 2	 1	 0	 1	 3	 3	 0	 3	 50,00	 50,00	 1,50	 1,50
Porto Alegre (RS)	 Beira-Rio	 2	 0	 2	 0	 2	 2	 0	 2	 33,33	 0,00	 1,00	 1,00
Rio de Janeiro (RJ)	 São Januário	 2	 0	 0	 2	 3	 5	 -2	 0	 0,00	 0,00	 1,50	 2,50
Salvador (BA)	 Barradão	 2	 1	 0	 1	 3	 2	 1	 3	 50,00	 50,00	 1,50	 1,00
Bandeirantes (PR)	 Alto da Vila Maria	 1	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 3	 100,00	 100,00	 1,00	 0,00
Barueri (SP)	 Arena Barueri	 1	 1	 0	 0	 2	 0	 2	 3	 100,00	 100,00	 2,00	 0,00
Belo Horizonte (MG)	 Independência 	 1	 1	 0	 0	 2	 1	 1	 3	 100,00	 100,00	 2,00	 1,00
Brasília (DF)	 Mané Garrincha	 1	 0	 1	 0	 2	 2	 0	 1	 33,33	 0,00	 2,00	 2,00
Campinas (SP)	 Moisés Lucarelli 	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 -1	 0	 0,00	 0,00	 0,00	 1,00

TODOS OS ESTÁDIOS 
	 onde o São Paulo FC jogou disputando a Copa do Brasil



Cidade	 Apelido	 J	 V	 E	 D	 GM	 GS	 SG	 PG	 %P	 %V	 MM	 MS
Campo Grande (MS)	 Morenão	 1	 0	 0	 1	 1	 2	 -1	 0	 0,00	 0,00	 1,00	 2,00
Criciúma (SC)	 Heriberto Hülse	 1	 0	 0	 1	 0	 2	 -2	 0	 0,00	 0,00	 0,00	 2,00
Curitiba (PR)	 Couto Pereira	 1	 0	 0	 1	 0	 2	 -2	 0	 0,00	 0,00	 0,00	 2,00
Feira de Santana	 Jóia da Princesa	 1	 1	 0	 0	 5	 2	 3	 3	 100,00	 100,00	 5,00	 2,00
Florianópolis (SC)	 Ressacada	 1	 0	 0	 1	 1	 3	 -2	 0	 0,00	 0,00	 1,00	 3,00
Fortaleza (CE)	 PV	 1	 1	 0	 0	 4	 2	 2	 3	 100,00	 100,00	 4,00	 2,00
João Pessoa (PB)	 Almeidão	 1	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 3	 100,00	 100,00	 1,00	 0,00
Macapá (AP)	 Zerão	 1	 1	 0	 0	 4	 1	 3	 3	 100,00	 100,00	 4,00	 1,00
Maceió (AL)	 Rei Pelé - Pelezão	 1	 1	 0	 0	 4	 0	 4	 3	 100,00	 100,00	 4,00	 0,00
Manaus (AM)	 Vivaldo Lima 	 1	 0	 0	 1	 0	 2	 -2	 0	 0,00	 0,00	 0,00	 2,00
Natal (RN)	 Machadão	 1	 1	 0	 0	 3	 1	 2	 3	 100,00	 100,00	 3,00	 1,00
Recife (PE)	 Colosso do Arruda	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 -1	 0	 0,00	 0,00	 0,00	 1,00
Recife (PE)	 Dos Aflitos	 1	 1	 0	 0	 4	 1	 3	 3	 100,00	 100,00	 4,00	 1,00
Rio Branco (AC)	 José de Melo	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 -1	 0	 0,00	 0,00	 0,00	 1,00
Rio de Janeiro (RJ)	 Maracanã 	 1	 0	 0	 1	 1	 3	 -2	 0	 0,00	 0,00	 1,00	 3,00
São Luís (MA)	 Castelão	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0	 1	 33,33	 0,00	 0,00	 0,00
São Paulo (SP)	 Parque Antarctica	 1	 1	 0	 0	 3	 2	 1	 3	 100,00	 100,00	 3,00	 2,00
Sinop (MT)	 Gigante do Norte	 1	 1	 0	 0	 4	 0	 4	 3	 100,00	 100,00	 4,00	 0,00
Teresina (PI)	 Albertão	 1	 1	 0	 0	 5	 0	 5	 3	 100,00	 100,00	 5,00	 0,00
TOTAL		  88	 50	 18	 20	 184	 87	 97	 168	 63,64	 56,82	 2,09	 0,99

TODOS OS ESTÁDIOS



Estado	 Cidade	 Distância		  J	 V	 E	 D	 GM	 GS	 SG	 P3	 %P	 MM	 MS		 Percorrida

São Paulo	 São Paulo (SP)	 0,00		  41	 31	 7	 3	 107	 29	 78	 100	 81,30	 2,61	 0,71		  0,00

Rio Grande do Sul	 Porto Alegre (RS)	 853,10		  5	 1	 2	 2	 5	 6	 -1	 5	 33,33	 1,00	 1,20		 8.531,00

Goiás	 Goiânia (GO)	 812,01		  4	 2	 2	 0	 6	 4	 2	 8	 66,67	 1,50	 1,00		 6.496,08

Minas Gerais	 Belo Horizonte (MG)	 499,78		  4	 1	 2	 1	 8	 8	 0	 5	 41,67	 2,00	 2,00		 3.998,24

Rio de Janeiro	 Rio de Janeiro (RJ)	 358,07		  3	 0	 0	 3	 4	 8	 -4	 0	 0,00	 1,33	 2,67		 2.148,42

Santa Catarina	 Florianópolis (SC)	 489,73		  3	 1	 0	 2	 4	 6	 -2	 3	 33,33	 1,33	 2,00		 2.938,38

Bahia	 Salvador (BA)	 1.456,66		  2	 1	 0	 1	 3	 2	 1	 3	 50,00	 1,50	 1,00		 5.826,64

Pará	 Belém (PA)a	 2.467,69		  2	 1	 1	 0	 2	 1	 1	 4	 66,67	 1,00	 0,50		 9.870,76

Paraíba	 Campina Grande (PB)	 2.149,75		  2	 1	 0	 1	 3	 1	 2	 3	 50,00	 1,50	 0,50		 8.599,00

Pernambuco	 Recife (PE)	 2.132,78		  2	 1	 0	 1	 4	 2	 2	 3	 50,00	 2,00	 1,00		 8.531,12

Sergipe	 Aracaju (SE)	 2.187,00		  2	 0	 2	 0	 2	 2	 0	 2	 33,33	 1,00	 1,00		 8.748,00

Acre	 Rio Branco (AC)	 2.709,15		  1	 0	 0	 1	 0	 1	 -1	 0	 0,00	 0,00	 1,00		 5.418,30

Alagoas	 Maceió (AL)	 1.931,97		  1	 1	 0	 0	 4	 0	 4	 3	 100,00	 4,00	 0,00		 3.863,94

Amapá	 Macapá (AP)	 2.668,57		  1	 1	 0	 0	 4	 1	 3	 3	 100,00	 4,00	 1,00		 5.337,14

TODAS AS CIDADES 
	 por onde andou o Tricolor em todas as edições da Copa do Brasil



Estado	 Cidade	 Distância		  J	 V	 E	 D	 GM	 GS	 SG	 P3	 %P	 MM	 MS		 Percorrida

Amazonas	 Manaus (AM)	 2.693,40		  1	 0	 0	 1	 0	 2	 -2	 0	 0,00	 0,00	 2,00		 5.386,80

Bahia	 Feira de Santana (BA)	 1.494,98		  1	 1	 0	 0	 5	 2	 3	 3	 100,00	 5,00	 2,00		 2.989,96

Ceará	 Fortaleza (CE)	 2.372,99		  1	 1	 0	 0	 4	 2	 2	 3	 100,00	 4,00	 2,00		 4.745,98

Distrito Federal	 Brasília (DF)	 870,07		  1	 0	 1	 0	 2	 2	 0	 1	 33,33	 2,00	 2,00		 1.740,14

Maranhão	 São Luís (MA)	 2.353,19		  1	 0	 1	 0	 0	 0	 0	 1	 33,33	 0,00	 0,00		 4.706,38

Mato Grosso	 Sinop (MT)	 1.603,52		  1	 1	 0	 0	 4	 0	 4	 3	 100,00	 4,00	 0,00		 3.207,04

Mato Grosso do Sul	 Campo Grande (MS)	 895,80		  1	 0	 0	 1	 1	 2	 -1	 0	 0,00	 1,00	 2,00		 1.791,60

Paraíba	 João Pessoa (PB)	 2.220,71		  1	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 3	 100,00	 1,00	 0,00		 4.441,42

Paraná	 Bandeirantes (PR)	 383,60		  1	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 3	 100,00	 1,00	 0,00		  767,20

Paraná	 Curitiba (PR)	 339,09		  1	 0	 0	 1	 0	 2	 -2	 0	 0,00	 0,00	 2,00		  678,18

Piauí	 Teresina (PI)	 2.095,77		  1	 1	 0	 0	 5	 0	 5	 3	 100,00	 5,00	 0,00		 4.191,54

Rio Grande do Norte	 Natal (RN)	 2.325,03		  1	 1	 0	 0	 3	 1	 2	 3	 100,00	 3,00	 1,00		 4.650,06

Santa Catarina	 Criciúma (SC)	 632,85		  1	 0	 0	 1	 0	 2	 -2	 0	 0,00	 0,00	 2,00		 1.265,70

São Paulo	 Barueri (SP)	 24,65		  1	 1	 0	 0	 2	 0	 2	 3	 100,00	 2,00	 0,00		  49,30

São Paulo	 Campinas (SP)	 83,59		  1	 0	 0	 1	 0	 1	 -1	 0	 0,00	 0,00	 1,00		  167,18

TODAS AS CIDADES



2002

SÃO PAULO		  4
VASCO	 0

KAKÁ E REINALDO



JOGADORES POR PARTIDA
	 quem mais defendeu a camisa tricolor, por número de jogos

Identificação		  J	 V	 E	 D	 G	 %P	 MM
Rogério Ceni (Rogério Ceni)	 GL	 56	 34	 9	 13	 2	 66,07	 0,04
França (Françoaldo Sena de Souza)	 AT	 34	 17	 6	 11	 21	 55,88	 0,62
Edmílson (Edmílson José Gomes de Moraes)	 VL	 25	 15	 6	 4	 0	 68,00	 0,00
Belletti (Juliano Haus Belletti)	 LD	 24	 13	 4	 7	 2	 59,72	 0,08
Jean (Jean Ferreira Narde)	 ZG	 23	 13	 3	 7	 1	 60,87	 0,04
Alexandre (Alexandre Benedito Messiano)	 VL	 21	 12	 4	 5	 2	 63,49	 0,10
Marcelinho Paraíba (Marcelo dos Santos)	 AT	 21	 13	 5	 3	 7	 69,84	 0,33
Gustavo Nery (Gustavo Nery de Sá da Silva)	 LE	 21	 14	 2	 5	 1	 69,84	 0,05
Kaká (Ricardo Izecson dos Santos Leite)	 MC	 21	 12	 2	 7	 7	 60,32	 0,33
Luís Fabiano (Luís Fabiano Clemente)	 AT	 21	 14	 4	 3	 21	 73,02	 1,00
Carlos Miguel (Carlos Miguel da Silva Júnior)	 MC	 20	 12	 3	 5	 5	 65,00	 0,25
Raí (Raí Souza Vieira de Oliveira)	 MC	 19	 11	 3	 5	 5	 63,16	 0,26
Fábio Simplício (Fábio Henrique Simplício)	 VL	 19	 13	 1	 5	 0	 70,18	 0,00
Rogério Pinheiro (Rogério Pinheiro dos Santos)	 ZG	 17	 10	 4	 3	 1	 66,67	 0,06
Júlio Baptista (Júlio César Baptista)	 MC	 17	 10	 3	 4	 6	 64,71	 0,35
Dodô (Ricardo Lucas)	 AT	 16	 7	 5	 4	 7	 54,17	 0,44
Souza (José Ivanaldo de Souza)	 MC	 16	 11	 0	 5	 1	 68,75	 0,06
Claudio Maldonado (Cláudio Andrés del T. M. Rivera)	 VL	 16	 9	 2	 5	 1	 60,42	 0,06
Bordon (Marcelo José Bordon)	 ZG	 15	 4	 7	 4	 2	 42,22	 0,13
Fabiano (Fabiano Pereira da Costa)	 VL	 15	 8	 4	 3	 1	 62,22	 0,07
Reinaldo (Reinaldo da Cruz Oliveira)	 AT	 15	 9	 3	 3	 10	 66,67	 0,67
Rhodolfo (Luiz Rhodolfo Dini Gaioto)	 ZG	 15	 10	 1	 4	 2	 68,89	 0,13



Identificação		  J	 V	 E	 D	 G	 %P	 MM
Axel (Axel Rodrigues de Arruda)	 VL	 14	 8	 3	 3	 0	 64,29	 0,00
Denílson (Denílson de Oliveira)	 AT	 14	 6	 5	 3	 2	 54,76	 0,14
Fábio Aurélio (Fábio Aurélio Rodrigues)	 LE	 14	 9	 3	 2	 1	 71,43	 0,07
Casemiro (Carlos Henrique Casimiro)	 VL	 14	 10	 1	 3	 2	 73,81	 0,14
Adriano (Adriano Gerlin da Silva)	 MC	 13	 7	 3	 3	 1	 61,54	 0,08
Wilson (Wilson Roberto dos Santos)	 ZG	 13	 7	 1	 5	 0	 56,41	 0,00
Lucas (Lucas Rodrigues Moura da Silva)	 MC	 13	 8	 1	 4	 2	 64,10	 0,15
Serginho (Sérgio Cláudio dos Santos)	 LE	 12	 6	 3	 3	 2	 58,33	 0,17
Edu (Luís Eduardo Schimidt)	 MC	 12	 8	 2	 2	 2	 72,22	 0,17
Gabriel (Gabriel Rodrigues dos Santos)	 LD	 11	 7	 1	 3	 1	 66,67	 0,09
Murilo (Murilo Veloso Rodrigues)	 ZG	 10	 4	 4	 2	 0	 53,33	 0,00
Fernandinho (Luis Fernando Pereira da Silva)	 AT	 10	 6	 0	 4	 1	 60,00	 0,10
Mona (Marcelo Alexandre Pires Correia)	 VL	 9	 3	 4	 2	 0	 48,15	 0,00
Nelson (Nelson Simões Junior)	 ZG	 9	 4	 4	 1	 0	 59,26	 0,00
Sandro Hiroshi (Sandro Hiroshi Parreão Oi)	 AT	 9	 6	 2	 1	 1	 74,07	 0,11
Emerson (Emerson Carvalho da Silva)	 ZG	 9	 5	 0	 4	 0	 55,56	 0,00
Denis (Denis Cesar de Matos)	 GL	 9	 6	 1	 2	 0	 70,37	 0,00
Cícero (Cícero Santos)	 MC	 9	 6	 1	 2	 1	 70,37	 0,11
Cortez (Bruno Cortês Barbosa)	 LE	 9	 6	 1	 2	 1	 70,37	 0,11
Pavão (Marcelo Pereira Moreira)	 LD	 8	 3	 3	 2	 0	 50,00	 0,00
Vágner (Vágner Rogério Nunes)	 VL	 8	 7	 0	 1	 1	 87,50	 0,13
Ricardinho (Ricardo Luís Pozzi Rodrigues)	 MC	 8	 4	 3	 1	 0	 62,50	 0,00
Denílson (Denílson Pereira Neves)	 VL	 8	 6	 0	 2	 0	 75,00	 0,00
Maicon (Maicon Thiago Pereira de Souza)	 MC	 8	 5	 1	 2	 1	 66,67	 0,13
Zetti (Armelino Donizete Quagliato)	 GL	 7	 3	 3	 1	 0	 57,14	 0,00
Zé Carlos (José Carlos de Almeida)	 LD	 7	 4	 2	 1	 0	 66,67	 0,00
Reginaldo Araújo (Antônio Reginaldo Matias de Araújo)	 LD	 7	 5	 0	 2	 0	 71,43	 0,00
Fabiano (Fabiano Lima Rodrigues)	 LE	 7	 4	 3	 0	 2	 71,43	 0,29
Jean (Jean Raphael Vanderlei Moreira)	 VL	 7	 5	 0	 2	 0	 71,43	 0,00
Alex Silva (Alex Sandro da Silva)	 ZG	 7	 5	 0	 2	 0	 71,43	 0,00
Dagoberto (Dagoberto Pelentier)	 AT	 7	 5	 0	 2	 4	 71,43	 0,57
Marlos (Marlos Romero Bonfim)	 MC	 7	 5	 0	 2	 0	 71,43	 0,00



Identificação		  J	 V	 E	 D	 G	 %P	 MM
Carlinhos Paraíba (Carlos Pereira Berto Junior)	 MC	 7	 5	 0	 2	 0	 71,43	 0,00
Juan (Juan Maldonado Jaimez Júnior)	 LE	 7	 5	 0	 2	 0	 71,43	 0,00
Willian José (Willian José da Silva)	 AT	 7	 4	 0	 3	 0	 57,14	 0,00
Jadson (Jadson Rodrigues da Silva)	 MC	 7	 5	 1	 1	 1	 76,19	 0,14
Bernardo (Bernardo Fernandes da Silva)	 VL	 6	 3	 2	 1	 0	 61,11	 0,00
Ronaldão (Ronaldo Rodrigues de Jesus)	 ZG	 6	 3	 2	 1	 1	 61,11	 0,17
Ivan (Ivan Rocha Limas)	 LE	 6	 3	 2	 1	 0	 61,11	 0,00
Cláudio Moura (Cláudio Lúcio Camargo Moura)	 AT	 6	 2	 2	 2	 3	 44,44	 0,50
Antônio Carlos (Antônio Carlos Zago)	 ZG	 6	 3	 2	 1	 0	 61,11	 0,00
Suélio (José Suélio da Silva Lacerda)	 VL	 6	 2	 2	 2	 0	 44,44	 0,00
Catê (Marcos Antônio Lemos Tozzi)	 AT	 6	 4	 1	 1	 2	 72,22	 0,33
Marcos Adriano (Marcos Adriano Goncalves de Barros)	 LE	 6	 2	 2	 2	 0	 44,44	 0,00
Gilberto (Gilberto Felix de Melo)	 GL	 6	 2	 2	 2	 0	 44,44	 0,00
Aílton (Aílton Delfino)	 MC	 6	 4	 2	 0	 5	 77,78	 0,83
Cláudio (Cláudio Guadagno)	 LD	 6	 2	 2	 2	 0	 44,44	 0,00
Roger (Roger José de Noronha Silva)	 GL	 6	 4	 1	 1	 0	 72,22	 0,00
Capitão (Oleúde José Ribeiro)	 VL	 6	 4	 1	 1	 0	 72,22	 0,00
Evair (Evair Aparecido Paulino)	 AT	 6	 5	 0	 1	 4	 83,33	 0,67
Miranda (João Miranda de Souza Filho)	 ZG	 6	 5	 0	 1	 0	 83,33	 0,00
Gilmar (Gilmar Luiz Rinaldi)	 GL	 5	 2	 2	 1	 0	 53,33	 0,00
Betinho (Carlos Alberto Vasconcellos Presinotti)	 MC	 5	 2	 2	 1	 0	 53,33	 0,00
Anílton (Anílton da Conceição)	 AT	 5	 2	 2	 1	 1	 53,33	 0,20
Flávio (Flávio Henrique de Paiva Campos)	 VL	 5	 3	 2	 0	 0	 73,33	 0,00
Elivélton (Elivélton Alves Rufino)	 AT	 5	 3	 1	 1	 1	 66,67	 0,20
Juan Ramón Carrasco (Juan Ramón Carrasco Torres)	 MC	 5	 2	 2	 1	 2	 53,33	 0,40
Carlos Alberto (Carlos Alberto Batista da Silva)	 MC	 5	 2	 2	 1	 1	 53,33	 0,20
Vaguinho (Vágner dos Santos)	 MC	 5	 2	 1	 2	 2	 46,67	 0,40
André Luiz (André Luiz Moreira)	 LE	 5	 4	 1	 0	 2	 86,67	 0,40
Pereira (Emerson Pereira da Silva)	 MC	 5	 2	 2	 1	 0	 53,33	 0,00
Caio (Caio Ribeiro Decoussau)	 AT	 5	 2	 2	 1	 2	 53,33	 0,40
Víctor Hugo Aristizábal (Víctor Hugo Aristizábal Posada)	 AT	 5	 3	 2	 0	 1	 73,33	 0,20
Gallo (Alexandre Tadeu Gallo)	 VL	 5	 3	 2	 0	 1	 73,33	 0,20
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Márcio Santos (Márcio Roberto dos Santos)	 ZG	 5	 3	 2	 0	 0	 73,33	 0,00
Ilsinho (Ilson Pereira Dias Junior)	 LD	 5	 4	 0	 1	 1	 80,00	 0,20
Edson Silva (Edson José da Silva)	 ZG	 5	 2	 1	 2	 0	 46,67	 0,00
Paulo Miranda (Jonathan Doin)	 ZG	 5	 5	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Douglas (Douglas Pereira dos Santos)	 LD	 5	 3	 1	 1	 1	 66,67	 0,20
Zé Teodoro (José Teodoro Bonfim Queiroz)	 LD	 4	 2	 2	 0	 0	 66,67	 0,00
Cafu (Marcos Evangelista de Moraes)	 LD	 4	 2	 2	 0	 0	 66,67	 0,00
Diego Aguirre (Diego Vicente Aguirre Camblor)	 AT	 4	 1	 2	 1	 2	 41,67	 0,50
Válber (Válber Roel de Oliveira)	 ZG	 4	 2	 1	 1	 0	 58,33	 0,00
Junior Baiano (Raimundo Ferreira Ramos Junior)	 ZG	 4	 1	 2	 1	 0	 41,67	 0,00
Nem (Rinaldo Francisco de Lima)	 VL	 4	 2	 1	 1	 0	 58,33	 0,00
Warley (Warley Silva dos Santos)	 AT	 4	 2	 1	 1	 1	 58,33	 0,25
Ilan (Ilan Araújo Dall’Igna)	 AT	 4	 2	 0	 2	 1	 50,00	 0,25
Fabiano Souza (Luiz Fabiano de Souza)	 MC	 4	 3	 0	 1	 1	 75,00	 0,25
Daniel Rossi (Daniel Rossi Silva)	 VL	 4	 2	 1	 1	 0	 58,33	 0,00
Dill (Elpídio Barbosa Conceição)	 AT	 4	 2	 0	 2	 0	 50,00	 0,00
Lúcio Flávio (Lúcio Flávio dos Santos)	 MC	 4	 2	 0	 2	 0	 50,00	 0,00
Leonardo Moura (Leonardo da Silva Moura)	 LD	 4	 1	 2	 1	 0	 41,67	 0,00
Adriano (Adriano Ferreira Silvestre)	 VL	 4	 2	 2	 0	 0	 66,67	 0,00
Xandão (Alexandre Luiz Reame)	 ZG	 4	 3	 0	 1	 0	 75,00	 0,00
Rivaldo (Rivaldo Vítor Borba Ferreira)	 MC	 4	 3	 0	 1	 0	 75,00	 0,00
Vizolli (Marcos César Vizolli)	 VL	 3	 0	 2	 1	 0	 22,22	 0,00
Gilmar (Gilmar Jorge dos Santos)	 ZG	 3	 2	 1	 0	 1	 77,78	 0,33
Ronaldo Luís (Ronaldo Luiz Gonçalves)	 LE	 3	 2	 1	 0	 0	 77,78	 0,00
Juninho (Oswaldo Giroldo Junior)	 AT	 3	 1	 1	 1	 0	 44,44	 0,00
Alemão (Ricardo Rogério de Brito)	 VL	 3	 0	 2	 1	 0	 22,22	 0,00
Bentinho (Antônio Bento dos Santos)	 AT	 3	 1	 1	 1	 1	 44,44	 0,33
Donizete (Donizete Francisco de Oliveira)	 VL	 3	 2	 1	 0	 0	 77,78	 0,00
Pedro Luís (Pedro Luís Vitorino)	 ZG	 3	 2	 1	 0	 0	 77,78	 0,00
Almir (Almir de Souza Fraga)	 AT	 3	 2	 1	 0	 0	 77,78	 0,00
Valdir (Valdir de Moraes Filho)	 AT	 3	 2	 1	 0	 1	 77,78	 0,33
Sorlei (Sorlei Mulari Crudzinski)	 ZG	 3	 2	 1	 0	 0	 77,78	 0,00
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Alberto (Alberto Valentim do Carmo Neto)	 LD	 3	 1	 1	 1	 0	 44,44	 0,00
Luís Carlos (Luís Carlos Moreira Matos)	 MC	 3	 1	 1	 1	 0	 44,44	 0,00
Jorginho (Jorge de Amorim de Oliveira Campos)	 LD	 3	 1	 1	 1	 0	 44,44	 0,00
Pimentel (Marcelo Luiz Pimentel)	 LD	 3	 3	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Aílton (Aílton do Nascimento Correia)	 MC	 3	 1	 2	 0	 0	 55,56	 0,00
Kléber (Kléber Giacomace de Sousa Freitas)	 AT	 3	 2	 1	 0	 1	 77,78	 0,33
Marco Antônio (Marco Antônio Miranda Filho)	 MC	 3	 2	 1	 0	 0	 77,78	 0,00
Rodrigo Caio (Rodrigo Caio Coquette Russo)	 VL	 3	 1	 1	 1	 0	 44,44	 0,00
Osvaldo (Osvaldo Lourenço Filho)	 AT	 3	 3	 0	 0	 1	 100,00	 0,33
Edmílson (Edmílson da Silva)	 AT	 2	 0	 1	 1	 0	 16,67	 0,00
Márcio Flores (Márcio Rogério Flores Garcia)	 AT	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Sérgio Baresi (Sérgio Felipe Soares)	 ZG	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Jamelli (Paulo Roberto Jamelli Junior)	 AT	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Robertinho (Roberto Cesário da Silva)	 MC	 2	 1	 1	 0	 1	 66,67	 0,50
Fábio Mello (Fábio Jerônimo Mello)	 ME	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Tico (Paulo Rogério Alves)	 AT	 2	 1	 1	 0	 2	 66,67	 1,00
Sidney (Sidney Moraes de Almeida Júnior)	 VL	 2	 1	 1	 0	 0	 66,67	 0,00
Edinho (Edson José Vichetin)	 LD	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Sandoval (Sandoval Luiz de Oliveira)	 AT	 2	 2	 0	 0	 2	 100,00	 1,00
Marquinhos Capixaba (Marco Antônio M. Wandermurem)	 LD	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Álvaro (Álvaro Luiz Maior de Aquino)	 ZG	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Reinaldo (Reinaldo Appolinário)	 MC	 2	 2	 0	 0	 2	 100,00	 1,00
Héctor Carabáli (Hector Johnny Carabali Cevallos)	 VL	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Reginaldo (Reginaldo Henrique Sossai)	 ZG	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Oliveira (Thiago de Oliveira Santos)	 AT	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Marcelo Gallo (Marcelo Silveira Saragosa)	 VL	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Rico (Leandson Dias da Silva)	 AT	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Souza (Willamis de Souza Silva)	 MC	 2	 1	 1	 0	 0	 66,67	 0,00
Henrique (Henrique Almeida Caixeta Nascentes)	 AT	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Rodrigo Souto (Rodrigo Ribeiro Souto)	 VL	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Piris (Iván Rodrigo Piris Leguizamón)	 LD	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
João Filipe (João Filipe Rabelo da Costa Silva)	 ZG	 2	 1	 1	 0	 0	 66,67	 0,00
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Adílson (Adílson José Pinto)	 ZG	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Paulo César (Paulo César de Melo da Silva)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
César (Marcos César Xavier)	 DF	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Gilmar Popoca (Augilmar Silva de Oliveira)	 MC	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Palhinha (Jorge Ferreira da Silva)	 AT	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Lula (Luiz Bonfim Marcos)	 ZG	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Douglas (Douglas Mizuno Cálice)	 MC	 1	 0	 1	 0	 1	 33,33	 1,00
Danilo (Danilo Machado)	 VL	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Thiago (Thiago Traina Gama)	 ZG	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Toninho (Antônio Marcos Tobias)	 AT	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
José Luís Sierra (José Luís Sierra Pando)	 MC	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Picón (Fernando Picón da Silva)	 ZG	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Luciano (Luciano Santos Gonçalves)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Guilherme (Antônio Guilherme Ripardo dos Santos)	 LE	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Gabriel Mendoza (Gabriel Rafael Mendoza Ibarra)	 LD	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Lima (Francisco Lima Govinho)	 MC	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Marques (Marques Batista de Abreu)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Néstor Isasi (Néstor Daniel Isasi Guillén)	 LD	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Marcelo Sergipano (Job Marcelo de Jesus)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Emerson (Márcio Emerson Passos de Albuquerque)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Harison (Harison da Silva Nery)	 MC	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Renatinho (Renato de Cássio Negrão)	 AT	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Júlio Santos (Júlio César dos Santos)	 ZG	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Hilton (Hilton Martins Júnior)	 ZG	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Lino (Dorvalino Alves Maciel)	 LE	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Régis (Régis Amarante Lima de Quadros)	 ZG	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Itamar (Itamar Batista da Silva)	 AT	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Diego Lugano (Diego Alfredo Lugano Moreno)	 ZG	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Fernandão (Fernando Lúcio da Costa)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Bruno Uvini (Bruno Uvini Bortolança)	 ZG	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Rafinha (Rafael Gomes de Oliveira)	 MC	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Ademilson (Ademilson Braga Bispo Junior)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
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Identificação		  J	 V	 E	 D	 G	 %P	 MM
França (Françoaldo Sena de Souza)	 AT	 34	 17	 6	 11	 21	 55,88	 0,62
Luís Fabiano (Luís Fabiano Clemente)	 AT	 21	 14	 4	 3	 21	 73,02	 1,00
Reinaldo (Reinaldo da Cruz Oliveira)	 AT	 15	 9	 3	 3	 10	 66,67	 0,67
Marcelinho Paraíba (Marcelo dos Santos)	 AT	 21	 13	 5	 3	 7	 69,84	 0,33
Kaká (Ricardo Izecson dos Santos Leite)	 MC	 21	 12	 2	 7	 7	 60,32	 0,33
Dodô (Ricardo Lucas)	 AT	 16	 7	 5	 4	 7	 54,17	 0,44
Júlio Baptista (Júlio César Baptista)	 MC	 17	 10	 3	 4	 6	 64,71	 0,35
Carlos Miguel (Carlos Miguel da Silva Júnior)	 MC	 20	 12	 3	 5	 5	 65,00	 0,25
Raí (Raí Souza Vieira de Oliveira)	 MC	 19	 11	 3	 5	 5	 63,16	 0,26
Aílton (Aílton Delfino)	 MC	 6	 4	 2	 0	 5	 77,78	 0,83
Dagoberto (Dagoberto Pelentier)	 AT	 7	 5	 0	 2	 4	 71,43	 0,57
Evair (Evair Aparecido Paulino)	 AT	 6	 5	 0	 1	 4	 83,33	 0,67
Cláudio Moura (Cláudio Lúcio Camargo Moura)	 AT	 6	 2	 2	 2	 3	 44,44	 0,50
Rogério Ceni (Rogério Ceni)	 GL	 56	 34	 9	 13	 2	 66,07	 0,04
Belletti (Juliano Haus Belletti)	 LD	 24	 13	 4	 7	 2	 59,72	 0,08
Alexandre (Alexandre Benedito Messiano)	 VL	 21	 12	 4	 5	 2	 63,49	 0,10
Bordon (Marcelo José Bordon)	 ZG	 15	 4	 7	 4	 2	 42,22	 0,13
Rhodolfo (Luiz Rhodolfo Dini Gaioto)	 ZG	 15	 10	 1	 4	 2	 68,89	 0,13
Denílson (Denílson de Oliveira)	 AT	 14	 6	 5	 3	 2	 54,76	 0,14
Casemiro (Carlos Henrique Casimiro)	 VL	 14	 10	 1	 3	 2	 73,81	 0,14
Lucas (Lucas Rodrigues Moura da Silva)	 MC	 13	 8	 1	 4	 2	 64,10	 0,15
Serginho (Sérgio Cláudio dos Santos)	 LE	 12	 6	 3	 3	 2	 58,33	 0,17
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Edu (Luís Eduardo Schimidt)	 MC	 12	 8	 2	 2	 2	 72,22	 0,17
Fabiano (Fabiano Lima Rodrigues)	 LE	 7	 4	 3	 0	 2	 71,43	 0,29
Catê (Marcos Antônio Lemos Tozzi)	 AT	 6	 4	 1	 1	 2	 72,22	 0,33
Juan Ramón Carrasco (Juan Ramón Carrasco Torres)	 MC	 5	 2	 2	 1	 2	 53,33	 0,40
Vaguinho (Vágner dos Santos)	 MC	 5	 2	 1	 2	 2	 46,67	 0,40
André Luiz (André Luiz Moreira)	 LE	 5	 4	 1	 0	 2	 86,67	 0,40
Caio (Caio Ribeiro Decoussau)	 AT	 5	 2	 2	 1	 2	 53,33	 0,40
Diego Aguirre (Diego Vicente Aguirre Camblor)	 AT	 4	 1	 2	 1	 2	 41,67	 0,50
Tico (Paulo Rogério Alves)	 AT	 2	 1	 1	 0	 2	 66,67	 1,00
Sandoval (Sandoval Luiz de Oliveira)	 AT	 2	 2	 0	 0	 2	 100,00	 1,00
Reinaldo (Reinaldo Appolinário)	 MC	 2	 2	 0	 0	 2	 100,00	 1,00
Jean (Jean Ferreira Narde)	 ZG	 23	 13	 3	 7	 1	 60,87	 0,04
Gustavo Nery (Gustavo Nery de Sá da Silva)	 LE	 21	 14	 2	 5	 1	 69,84	 0,05
Rogério Pinheiro (Rogério Pinheiro dos Santos)	 ZG	 17	 10	 4	 3	 1	 66,67	 0,06
Souza (José Ivanaldo de Souza)	 MC	 16	 11	 0	 5	 1	 68,75	 0,06
Claudio Maldonado (Cláudio Andrés del Tránsito Maldonado Rivera)	 VL	 16	 9	 2	 5	 1	 60,42	 0,06
Fabiano (Fabiano Pereira da Costa)	 VL	 15	 8	 4	 3	 1	 62,22	 0,07
Fábio Aurélio (Fábio Aurélio Rodrigues)	 LE	 14	 9	 3	 2	 1	 71,43	 0,07
Adriano (Adriano Gerlin da Silva)	 MC	 13	 7	 3	 3	 1	 61,54	 0,08
Gabriel (Gabriel Rodrigues dos Santos)	 LD	 11	 7	 1	 3	 1	 66,67	 0,09
Fernandinho (Luis Fernando Pereira da Silva)	 AT	 10	 6	 0	 4	 1	 60,00	 0,10
Sandro Hiroshi (Sandro Hiroshi Parreão Oi)	 AT	 9	 6	 2	 1	 1	 74,07	 0,11
Cícero (Cícero Santos)	 MC	 9	 6	 1	 2	 1	 70,37	 0,11
Cortez (Bruno Cortês Barbosa)	 LE	 9	 6	 1	 2	 1	 70,37	 0,11
Vágner (Vágner Rogério Nunes)	 VL	 8	 7	 0	 1	 1	 87,50	 0,13
Maicon (Maicon Thiago Pereira de Souza)	 MC	 8	 5	 1	 2	 1	 66,67	 0,13
Jadson (Jadson Rodrigues da Silva)	 MC	 7	 5	 1	 1	 1	 76,19	 0,14
Ronaldão (Ronaldo Rodrigues de Jesus)	 ZG	 6	 3	 2	 1	 1	 61,11	 0,17
Anílton (Anílton da Conceição)	 AT	 5	 2	 2	 1	 1	 53,33	 0,20
Elivélton (Elivélton Alves Rufino)	 AT	 5	 3	 1	 1	 1	 66,67	 0,20
Carlos Alberto (Carlos Alberto Batista da Silva)	 MC	 5	 2	 2	 1	 1	 53,33	 0,20
Víctor Hugo Aristizábal (Víctor Hugo Aristizábal Posada)	 AT	 5	 3	 2	 0	 1	 73,33	 0,20
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Gallo (Alexandre Tadeu Gallo)	 VL	 5	 3	 2	 0	 1	 73,33	 0,20
Ilsinho (Ilson Pereira Dias Junior)	 LD	 5	 4	 0	 1	 1	 80,00	 0,20
Douglas (Douglas Pereira dos Santos)	 LD	 5	 3	 1	 1	 1	 66,67	 0,20
Warley (Warley Silva dos Santos)	 AT	 4	 2	 1	 1	 1	 58,33	 0,25
Ilan (Ilan Araújo Dall’Igna)	 AT	 4	 2	 0	 2	 1	 50,00	 0,25
Fabiano Souza (Luiz Fabiano de Souza)	 MC	 4	 3	 0	 1	 1	 75,00	 0,25
Gilmar (Gilmar Jorge dos Santos)	 ZG	 3	 2	 1	 0	 1	 77,78	 0,33
Bentinho (Antônio Bento dos Santos)	 AT	 3	 1	 1	 1	 1	 44,44	 0,33
Valdir (Valdir de Moraes Filho)	 AT	 3	 2	 1	 0	 1	 77,78	 0,33
Kléber (Kléber Giacomace de Sousa Freitas)	 AT	 3	 2	 1	 0	 1	 77,78	 0,33
Osvaldo (Osvaldo Lourenço Filho)	 AT	 3	 3	 0	 0	 1	 100,00	 0,33
Robertinho (Roberto Cesário da Silva)	 MC	 2	 1	 1	 0	 1	 66,67	 0,50
Douglas (Douglas Mizuno Cálice)	 MC	 1	 0	 1	 0	 1	 33,33	 1,00
Edmílson (Edmílson José Gomes de Moraes)	 VL	 25	 15	 6	 4	 0	 68,00	 0,00
Fábio Simplício (Fábio Henrique Simplício)	 VL	 19	 13	 1	 5	 0	 70,18	 0,00
Axel (Axel Rodrigues de Arruda)	 VL	 14	 8	 3	 3	 0	 64,29	 0,00
Wilson (Wilson Roberto dos Santos)	 ZG	 13	 7	 1	 5	 0	 56,41	 0,00
Murilo (Murilo Veloso Rodrigues)	 ZG	 10	 4	 4	 2	 0	 53,33	 0,00
Mona (Marcelo Alexandre Pires Correia)	 VL	 9	 3	 4	 2	 0	 48,15	 0,00
Nelson (Nelson Simões Junior)	 ZG	 9	 4	 4	 1	 0	 59,26	 0,00
Emerson (Emerson Carvalho da Silva)	 ZG	 9	 5	 0	 4	 0	 55,56	 0,00
Denis (Denis Cesar de Matos)	 GL	 9	 6	 1	 2	 0	 70,37	 0,00
Pavão (Marcelo Pereira Moreira)	 LD	 8	 3	 3	 2	 0	 50,00	 0,00
Ricardinho (Ricardo Luís Pozzi Rodrigues)	 MC	 8	 4	 3	 1	 0	 62,50	 0,00
Denílson (Denílson Pereira Neves)	 VL	 8	 6	 0	 2	 0	 75,00	 0,00
Zetti (Armelino Donizete Quagliato)	 GL	 7	 3	 3	 1	 0	 57,14	 0,00
Zé Carlos (José Carlos de Almeida)	 LD	 7	 4	 2	 1	 0	 66,67	 0,00
Reginaldo Araújo (Antônio Reginaldo Matias de Araújo)	 LD	 7	 5	 0	 2	 0	 71,43	 0,00
Jean (Jean Raphael Vanderlei Moreira)	 VL	 7	 5	 0	 2	 0	 71,43	 0,00
Alex Silva (Alex Sandro da Silva)	 ZG	 7	 5	 0	 2	 0	 71,43	 0,00
Marlos (Marlos Romero Bonfim)	 MC	 7	 5	 0	 2	 0	 71,43	 0,00
Carlinhos Paraíba (Carlos Pereira Berto Junior)	 MC	 7	 5	 0	 2	 0	 71,43	 0,00
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Juan (Juan Maldonado Jaimez Júnior)	 LE	 7	 5	 0	 2	 0	 71,43	 0,00
Willian José (Willian José da Silva)	 AT	 7	 4	 0	 3	 0	 57,14	 0,00
Bernardo (Bernardo Fernandes da Silva)	 VL	 6	 3	 2	 1	 0	 61,11	 0,00
Ivan (Ivan Rocha Limas)	 LE	 6	 3	 2	 1	 0	 61,11	 0,00
Antônio Carlos (Antônio Carlos Zago)	 ZG	 6	 3	 2	 1	 0	 61,11	 0,00
Suélio (José Suélio da Silva Lacerda)	 VL	 6	 2	 2	 2	 0	 44,44	 0,00
Marcos Adriano (Marcos Adriano Goncalves de Barros)	 LE	 6	 2	 2	 2	 0	 44,44	 0,00
Gilberto (Gilberto Felix de Melo)	 GL	 6	 2	 2	 2	 0	 44,44	 0,00
Cláudio (Cláudio Guadagno)	 LD	 6	 2	 2	 2	 0	 44,44	 0,00
Roger (Roger José de Noronha Silva)	 GL	 6	 4	 1	 1	 0	 72,22	 0,00
Capitão (Oleúde José Ribeiro)	 VL	 6	 4	 1	 1	 0	 72,22	 0,00
Miranda (João Miranda de Souza Filho)	 ZG	 6	 5	 0	 1	 0	 83,33	 0,00
Gilmar (Gilmar Luiz Rinaldi)	 GL	 5	 2	 2	 1	 0	 53,33	 0,00
Betinho (Carlos Alberto Vasconcellos Presinotti)	 MC	 5	 2	 2	 1	 0	 53,33	 0,00
Flávio (Flávio Henrique de Paiva Campos)	 VL	 5	 3	 2	 0	 0	 73,33	 0,00
Pereira (Emerson Pereira da Silva)	 MC	 5	 2	 2	 1	 0	 53,33	 0,00
Márcio Santos (Márcio Roberto dos Santos)	 ZG	 5	 3	 2	 0	 0	 73,33	 0,00
Edson Silva (Edson José da Silva)	 ZG	 5	 2	 1	 2	 0	 46,67	 0,00
Paulo Miranda (Jonathan Doin)	 ZG	 5	 5	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Zé Teodoro (José Teodoro Bonfim Queiroz)	 LD	 4	 2	 2	 0	 0	 66,67	 0,00
Cafu (Marcos Evangelista de Moraes)	 LD	 4	 2	 2	 0	 0	 66,67	 0,00
Válber (Válber Roel de Oliveira)	 ZG	 4	 2	 1	 1	 0	 58,33	 0,00
Junior Baiano (Raimundo Ferreira Ramos Junior)	 ZG	 4	 1	 2	 1	 0	 41,67	 0,00
Nem (Rinaldo Francisco de Lima)	 VL	 4	 2	 1	 1	 0	 58,33	 0,00
Daniel Rossi (Daniel Rossi Silva)	 VL	 4	 2	 1	 1	 0	 58,33	 0,00
Dill (Elpídio Barbosa Conceição)	 AT	 4	 2	 0	 2	 0	 50,00	 0,00
Lúcio Flávio (Lúcio Flávio dos Santos)	 MC	 4	 2	 0	 2	 0	 50,00	 0,00
Leonardo Moura (Leonardo da Silva Moura)	 LD	 4	 1	 2	 1	 0	 41,67	 0,00
Adriano (Adriano Ferreira Silvestre)	 VL	 4	 2	 2	 0	 0	 66,67	 0,00
Xandão (Alexandre Luiz Reame)	 ZG	 4	 3	 0	 1	 0	 75,00	 0,00
Rivaldo (Rivaldo Vítor Borba Ferreira)	 MC	 4	 3	 0	 1	 0	 75,00	 0,00
Vizolli (Marcos César Vizolli)	 VL	 3	 0	 2	 1	 0	 22,22	 0,00
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Ronaldo Luís (Ronaldo Luiz Gonçalves)	 LE	 3	 2	 1	 0	 0	 77,78	 0,00
Juninho (Oswaldo Giroldo Junior)	 AT	 3	 1	 1	 1	 0	 44,44	 0,00
Alemão (Ricardo Rogério de Brito)	 VL	 3	 0	 2	 1	 0	 22,22	 0,00
Donizete (Donizete Francisco de Oliveira)	 VL	 3	 2	 1	 0	 0	 77,78	 0,00
Pedro Luís (Pedro Luís Vitorino)	 ZG	 3	 2	 1	 0	 0	 77,78	 0,00
Almir (Almir de Souza Fraga)	 AT	 3	 2	 1	 0	 0	 77,78	 0,00
Sorlei (Sorlei Mulari Crudzinski)	 ZG	 3	 2	 1	 0	 0	 77,78	 0,00
Alberto (Alberto Valentim do Carmo Neto)	 LD	 3	 1	 1	 1	 0	 44,44	 0,00
Luís Carlos (Luís Carlos Moreira Matos)	 MC	 3	 1	 1	 1	 0	 44,44	 0,00
Jorginho (Jorge de Amorim de Oliveira Campos)	 LD	 3	 1	 1	 1	 0	 44,44	 0,00
Pimentel (Marcelo Luiz Pimentel)	 LD	 3	 3	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Aílton (Aílton do Nascimento Correia)	 MC	 3	 1	 2	 0	 0	 55,56	 0,00
Marco Antônio (Marco Antônio Miranda Filho)	 MC	 3	 2	 1	 0	 0	 77,78	 0,00
Rodrigo Caio (Rodrigo Caio Coquette Russo)	 VL	 3	 1	 1	 1	 0	 44,44	 0,00
Edmílson (Edmílson da Silva)	 AT	 2	 0	 1	 1	 0	 16,67	 0,00
Márcio Flores (Márcio Rogério Flores Garcia)	 AT	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Sérgio Baresi (Sérgio Felipe Soares)	 ZG	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Jamelli (Paulo Roberto Jamelli Junior)	 AT	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Fábio Mello (Fábio Jerônimo Mello)	 ME	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Sidney (Sidney Moraes de Almeida Júnior)	 VL	 2	 1	 1	 0	 0	 66,67	 0,00
Edinho (Edson José Vichetin)	 LD	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Marquinhos Capixaba (Marco Antônio Moraes Wandermurem)	 LD	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Álvaro (Álvaro Luiz Maior de Aquino)	 ZG	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Héctor Carabáli (Hector Johnny Carabali Cevallos)	 VL	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Reginaldo (Reginaldo Henrique Sossai)	 ZG	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Oliveira (Thiago de Oliveira Santos)	 AT	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Marcelo Gallo (Marcelo Silveira Saragosa)	 VL	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Rico (Leandson Dias da Silva)	 AT	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Souza (Willamis de Souza Silva)	 MC	 2	 1	 1	 0	 0	 66,67	 0,00
Henrique (Henrique Almeida Caixeta Nascentes)	 AT	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Rodrigo Souto (Rodrigo Ribeiro Souto)	 VL	 2	 1	 0	 1	 0	 50,00	 0,00
Piris (Iván Rodrigo Piris Leguizamón)	 LD	 2	 2	 0	 0	 0	 100,00	 0,00



Identificação		  J	 V	 E	 D	 G	 %P	 MM
João Filipe (João Filipe Rabelo da Costa Silva)	 ZG	 2	 1	 1	 0	 0	 66,67	 0,00
Adílson (Adílson José Pinto)	 ZG	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Paulo César (Paulo César de Melo da Silva)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
César (Marcos César Xavier)	 DF	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Gilmar Popoca (Augilmar Silva de Oliveira)	 MC	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Palhinha (Jorge Ferreira da Silva)	 AT	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Lula (Luiz Bonfim Marcos)	 ZG	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Danilo (Danilo Machado)	 VL	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Thiago (Thiago Traina Gama)	 ZG	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Toninho (Antônio Marcos Tobias)	 AT	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
José Luís Sierra (José Luís Sierra Pando)	 MC	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Picón (Fernando Picón da Silva)	 ZG	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Luciano (Luciano Santos Gonçalves)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Guilherme (Antônio Guilherme Ripardo dos Santos)	 LE	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Gabriel Mendoza (Gabriel Rafael Mendoza Ibarra)	 LD	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Lima (Francisco Lima Govinho)	 MC	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Marques (Marques Batista de Abreu)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Néstor Isasi (Néstor Daniel Isasi Guillén)	 LD	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Marcelo Sergipano (Job Marcelo de Jesus)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Emerson (Márcio Emerson Passos de Albuquerque)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Harison (Harison da Silva Nery)	 MC	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Renatinho (Renato de Cássio Negrão)	 AT	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Júlio Santos (Júlio César dos Santos)	 ZG	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Hilton (Hilton Martins Júnior)	 ZG	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Lino (Dorvalino Alves Maciel)	 LE	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Régis (Régis Amarante Lima de Quadros)	 ZG	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Itamar (Itamar Batista da Silva)	 AT	 1	 0	 0	 1	 0	 0,00	 0,00
Diego Lugano (Diego Alfredo Lugano Moreno)	 ZG	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Fernandão (Fernando Lúcio da Costa)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Bruno Uvini (Bruno Uvini Bortolança)	 ZG	 1	 0	 1	 0	 0	 33,33	 0,00
Luiz Eduardo (Luiz Eduardo Felix da Costa)	 ZG	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Rafinha (Rafael Gomes de Oliveira)	 MC	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
Ademilson (Ademilson Braga Bispo Junior)	 AT	 1	 1	 0	 0	 0	 100,00	 0,00
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ILSINHO E LUCAS

SÃO PAULO		  2
SANTA CRUZ	 0



09.07.2000 Final
Belo Horizonte (MG), Est. Governador 
Magalhães Pinto (Mineirão)
1 X 2 CRUZEIRO EC

85.841 PESSOAS

05.07.2000 Final
São Paulo (SP), Est. Cícero Pompeu
de Toledo (Morumbi)
0 X 0 CRUZEIRO EC

52.472 PESSOAS

12.05.1995 Quartas-de-Final
Porto Alegre (RS), Est. Olímpico Monu-
mental (Olímpico de Porto Alegre)	
0 X 2 GRÊMIO FBPA	

46.791 PESSOAS

30.03.2011 1/16-de-Final
Recife (PE), Est. José do Rego Maciel - 
Arrudão (Colosso do Arruda)
0 X 1 SANTA CRUZ FC

46.681 PESSOAS

14.06.2012 Semifinal
São Paulo (SP), Est. Cícero Pompeu
de Toledo (Morumbi)
1 X 0 CORITIBA FBC				 

40.448 PESSOAS

11.05.1993 Quartas-de-Final
Belo Horizonte (MG), Est. Governador 
Magalhães Pinto (Mineirão)
2 X 2 CRUZEIRO EC				  

36.049 PESSOAS

01.05.2002 Semifinal
São Paulo (SP), Est. Cícero Pompeu
de Toledo (Morumbi)
2 X 1 SC CORINTHIANS Paulista		

36.007 PESSOAS

07.05.2003 Quartas-de-Final	
Goiânia (GO), Est. Serra Dourada,
(Serra Dourada)
0 X 0 GOIÁS EC				  

34.859 PESSOAS

21.04.1998 Oitavas-de-Final
Porto Alegre (RS), Est. Olímpico
Monumental (Olímpico de Porto Alegre)
2 X 0 GRÊMIO FBPA				 

32.597 PESSOAS

27.04.2011 Oitavas-de-Final
São Paulo (SP), Est. Cícero Pompeu
de Toledo (Morumbi)
1 X 0 GOIÁS EC				  

32.001 PESSOAS

MAIORES PÚBLICOS
	 em jogos do Tricolor pela Copa do Brasil



2011

DAGOBERTO E MARLOS

SÃO PAULO	  1
GOIÁS	 0



Ano	 C	 J	 V	 E	 D	 GM	 GS	 SG	 PG	 %P	 MM	 MS
1990	 6º	 6	 3	 2	 1	 5	 3	 2	 11	 61,11	 0,83	 0,50
1993	 8º	 6	 2	 2	 2	 11	 10	 1	 8	 44,44	 1,83	 1,67
1995	 6º	 7	 3	 3	 1	 13	 6	 7	 12	 57,14	 1,86	 0,86
1996	 10º	 3	 2	 1	 0	 7	 3	 4	 7	 77,78	 2,33	 1,00
1997	 13º	 4	 2	 1	 1	 8	 6	 2	 7	 58,33	 2,00	 1,50
1998	 5º	 6	 3	 2	 1	 12	 5	 7	 11	 61,11	 2,00	 0,83
1999	 10º	 4	 2	 1	 1	 10	 5	 5	 7	 58,33	 2,50	 1,25
2000	 2º	 12	 8	 2	 2	 28	 13	 15	 26	 72,22	 2,33	 1,08
2001	 5º	 7	 5	 0	 2	 24	 8	 16	 15	 71,43	 3,43	 1,14
2002	 3º	 9	 5	 0	 4	 22	 10	 12	 15	 55,56	 2,44	 1,11
2003	 6º	 8	 4	 3	 1	 17	 6	 11	 15	 62,50	 2,13	 0,75
2011	 6º	 7	 5	 0	 2	 9	 4	 5	 15	 71,43	 1,29	 0,57
2012	 4º	 9	 6	 1	 2	 18	 8	 10	 19	 70,37	 2,00	 0,89
TOTAL		  88	 50	 18	 20	 184	 87	 97	 168	 63,64	 2,09	 0,99

CAMPANHA GERAL
		  na Copa do Brasil

J jogos / V  vitórias / E empates / D derrotas /  
GM gols marcados / GS gols sofridos / PG pontos 
ganhos (3 por vitória) / %P aproveitamento de  
pontos / %V aproveitamento de vitórias / MM média 
de gols marcados / MS média de gols sofridos / 



2012

LUIS FABIANO 

SÃO PAULO	 4
INDEPENDENTE	 0



POR CLUBE	  	 J	 V	 E	 D	 GM	 GS	 SG
Grêmio (RS)	  	 8	 2	 3	 3	 10	 10	 0
Goiás (GO)	  	 6	 3	 3	 0	 7	 3	 4
Vitória (BA)	  	 4	 2	 1	 1	 8	 4	 4
Cruzeiro (MG)	  	 4	 0	 2	 2	 4	 6	 -2
Vasco da Gama (RJ)	  	 4	 1	 1	 2	 8	 6	 2
Figueirense (SC)	  	 4	 3	 0	 1	 10	 4	 6
Sergipe (SE)	  	 4	 2	 2	 0	 9	 5	 4
Treze (PB)	  	 3	 2	 0	 1	 7	 2	 5
Corinthians	  	 2	 1	 0	 1	 2	 3	 -1
Palmeiras	  	 2	 2	 0	 0	 5	 3	 2
Ponte Preta	  	 2	 1	 0	 1	 3	 2	 1
Rio Branco (AC)	  	 2	 1	 0	 1	 3	 2	 1
São Raimundo (AM)	  	 2	 1	 0	 1	 6	 2	 4
Gama (DF)	  	 2	 1	 1	 0	 7	 3	 4
Vila Nova (GO)	  	 2	 2	 0	 0	 5	 2	 3
Sampaio Corrêa (MA)	  	 2	 1	 1	 0	 4	 0	 4
América (MG)	  	 2	 2	 0	 0	 6	 2	 4
Atlético Mineiro (MG)	  	 2	 1	 1	 0	 6	 3	 3

OS ADVERSÁRIOS
Comercial (MS)	  	 2	 1	 0	 1	 4	 2	 2
Sinop (MT)	  	 2	 2	 0	 0	 6	 0	 6
Independente (PA)	  	 2	 2	 0	 0	 5	 0	 5
Remo (PA)	  	 2	 1	 1	 0	 4	 1	 3
Botafogo (PB)	  	 2	 2	 0	 0	 11	 0	 11
Santa Cruz (PE)	  	 2	 1	 0	 1	 2	 1	 1
Coritiba (PR)	  	 2	 1	 0	 1	 1	 2	 -1
União Bandeirante (PR)	  	 2	 2	 0	 0	 3	 0	 3
Botafogo (RJ)	  	 2	 0	 1	 1	 2	 4	 -2
América (RN)	  	 2	 2	 0	 0	 6	 3	 3
Avaí (SC)	  	 2	 1	 0	 1	 2	 3	 -1
Criciúma (SC)	  	 2	 1	 0	 1	 1	 2	 -1
CSA (AL)	  	 1	 1	 0	 0	 4	 0	 4
Ypiranga (AP)	  	 1	 1	 0	 0	 4	 1	 3
Bahia de Feira (BA)	  	 1	 1	 0	 0	 5	 2	 3
Ceará (CE)	  	 1	 1	 0	 0	 4	 2	 2
Náutico (PE)	  	 1	 1	 0	 0	 4	 1	 3
Flamengo (PI)	  	 1	 1	 0	 0	 5	 0	 5
Internacional (RS)	  	 1	 0	 1	 0	 1	 1	 0

POR ESTADO		  J	 V	 E	 D	 GM	 GS	 SG
Acre	  	 2	 1	 0	 1	 3	 2	 1
Alagoas	  	 1	 1	 0	 0	 4	 0	 4
Amapá	  	 1	 1	 0	 0	 4	 1	 3
Amazonas	  	 2	 1	 0	 1	 6	 2	 4
Bahia	  	 5	 3	 1	 1	 13	 6	 7
Ceará	  	 1	 1	 0	 0	 4	 2	 2
Distrito Federal	  	 2	 1	 1	 0	 7	 3	 4
Goiás	  	 8	 5	 3	 0	 12	 5	 7
Maranhão	  	 2	 1	 1	 0	 4	 0	 4
Mato Grosso	  	 2	 2	 0	 0	 6	 0	 6
Mato Grosso do Sul	  	 2	 1	 0	 1	 4	 2	 2
Minas Gerais	  	 8	 3	 3	 2	 16	 11	 5
Pará	  	 4	 3	 1	 0	 9	 1	 8
Paraíba	  	 5	 4	 0	 1	 18	 2	 16
Paraná	  	 4	 3	 0	 1	 4	 2	 2
Pernambuco	  	 3	 2	 0	 1	 6	 2	 4
Piauí	  	 1	 1	 0	 0	 5	 0	 5
Rio de Janeiro	  	 6	 1	 2	 3	 10	 10	 0
Rio Grande do Norte	  	 2	 2	 0	 0	 6	 3	 3
Rio Grande do Sul	  	 9	 2	 4	 3	 11	 11	 0
Santa Catarina	  	 8	 5	 0	 3	 13	 9	 4
São Paulo	  	 6	 4	 0	 2	 10	 8	 2
Sergipe	  	 4	 2	 2	 0	 9	 5	 4
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SÃO PAULO	 3
PONTE PRETA	  1

LUCAS



23.06.1990  Bandeirantes (PR)
Estádio Alto da Vila Maria
UNIÃO BANDEIRANTE FC (PR) 0 X 1 SPFC

27.06.1990  São Paulo (SP)
Estádio Morumbi
SPFC 2 X 0 UNIÃO BANDEIRANTE FC (PR)

02.08.1990  Porto Alegre (RS)
Estádio Beira-Rio
GRÊMIO FBPA (RS) 1 X 1 SPFC

05.08.1990  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 0 X 0 GRÊMIO FBPA (RS)

22.08.1990  Criciúma (SC)	
Estádio Heriberto Hülse
CRICIÚMA EC (SC) 2 X 0 SPFC

05.09.1990	 São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 1 X 0 CRICIÚMA EC (SC)

06.04.1993  Aracaju (SE)
Estádio Batistão
CS SERGIPE (SE) 1 X 1 SPFC

13.04.1993  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 4 X 3 CS SERGIPE (SE)

20.04.1993  Rio Branco (AC)
Estádio José de Melo
RIO BRANCO FC (AC) 1 X 0 SPFC

27.04.1993  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 3 X 1 RIO BRANCO FC (AC)

04.05.1993  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 1 X 2 CRUZEIRO EC (MG)

11.05.1993  Belo Horizonte (MG)	
Estádio Mineirão
CRUZEIRO EC (MG) 2 X 2 SPFC

14.02.1995  Aracaju (SE)
Estádio Batistão
CS SERGIPE (SE) 1 X 1 SPFC

10.03.1995  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 3 X 0 CS SERGIPE (SE)

14.03.1995  Recife (PE)
Estádio Aflitos
C NÁUTICO Capibaribe (PE) 1 X 4 SPFC

07.04.1995  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 3 X 0 C do REMO (PA)

18.04.1995  Belém (PA)
Estádio Mangueirão
C do REMO (PA) 1 X 1 SPFC

05.05.1995  São Paulo (SP)	
Estádio Pacaembu
SPFC 1 X 1 GRÊMIO FBPA (RS)

12.05.1995  Porto Alegre (RS)	
Estádio Olímpico de Porto Alegre	
GRÊMIO FBPA (RS) 2 X 0 SPFC

12.03.1996  Belo Horizonte (MG)
Estádio Independência
AMÉRICA FC (MG) 1 X 2 SPFC

19.03.1996  São Paulo (SP)	
Estádio Pacaembu
SPFC 4 X 1 AMÉRICA FC (MG)

02.04.1996  Porto Alegre (RS)	
Estádio Beira-Rio
SC INTERNACIONAL (RS) 1 X 1 SPFC

11.03.1997  Goiânia (GO)
Estádio Serra Dourada
VILA NOVA FC (GO) 2 X 3 SPFC

25.03.1997  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 2 X 0 VILA NOVA FC (GO)

TODOS OS JOGOS 
	 disputados pelo Tricolor na Copa do Brasil



03.04.1997  Salvador (BA)
Estádio Barradão
EC VITÓRIA (BA) 2 X 1 SPFC

08.04.1997	 São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 2 X 2 EC VITÓRIA (BA)

20.01.1998  São Luís (MA)
Estádio Castelão de São Luís
SAMPAIO CORRÊA FC (MA) 0 X 0 SPFC

05.02.1998  São Paulo (SP)	
Estádio Pacaembu
SPFC 4 X 0 SAMPAIO CORRÊA FC (MA)

19.03.1998	 São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 2 X 0 GRÊMIO FBPA (RS)

21.04.1998  Porto Alegre (RS)	
Estádio Olímpico de Porto Alegre	
GRÊMIO FBPA (RS) 0 X 2 SPFC

07.05.1998  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 1 X 1 CR VASCO DA GAMA (RJ)

12.05.1998  Rio de Janeiro (RJ)
Estádio São Januário
CR VASCO DA GAMA (RJ) 4 X 3 SPFC

18.02.1999  Maceió (AL)
Estádio Rei Pelé
CSA - CS Alagoano (AL) 0 X 4 SPFC

10.03.1999  Macapá (AP)
Estádio Zerão
YPIRANGA C (AP) 1 X 4 SPFC

14.04.1999  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 1 X 1 BOTAFOGO FR (RJ)

28.04.1999  Rio de Janeiro (RJ)
Estádio Maracanã
BOTAFOGO FR (RJ) 3 X 1 SPFC

05.04.2000  Campo Grande (MS)	
Estádio Morenão
EC COMERCIAL (MS) 2 X 1 SPFC

19.04.2000  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 3 X 0 EC COMERCIAL (MS)

27.04.2000  Sinop (MT)
Estádio Gigante do Norte
SINOP FC (MT) 0 X 4 SPFC

03.05.2000  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 2 X 0 SINOP FC (MT)

24.05.2000  Natal (RN)
Estádio Machadão
AMÉRICA FC (RN) 1 X 3 SPFC

31.05.2000  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 3 X 2 AMÉRICA FC (RN)

24.06.2000  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 2 X 1 SE PALMEIRAS (SP)

27.06.2000  São Paulo (SP)
Estádio Parque Antarctica
SE PALMEIRAS (SP) 2 X 3 SPFC

29.06.2000  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 3 X 0 CA MINEIRO (MG)

02.07.2000  Belo Horizonte (MG)	
Estádio Mineirão
CA MINEIRO (MG) 3 X 3 SPFC

05.07.2000  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 0 X 0 CRUZEIRO EC (MG)

09.07.2000  Belo Horizonte (MG)	
Estádio Mineirão
CRUZEIRO EC (MG) 2 X 1 SPFC

21.03.2001  João Pessoa (PB)	
Estádio Almeidão
BOTAFOGO FC (PB) 0 X 1 SPFC

28.03.2001  São Paulo (SP)
Estádio Morumbi
SPFC 10 X 0 BOTAFOGO FC (PB)

11.04.2001  Fortaleza (CE)
(PV)
CEARÁ SC (CE) 2 X 4 SPFC

02.05.2001  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 3 X 0 EC VITÓRIA (BA)

09.05.2001  Salvador (BA)
Estádio Barradão
EC VITÓRIA (BA) 0 X 2 SPFC

16.05.2001	 Porto Alegre (RS)	
Estádio Olímpico de Porto Alegre	
GRÊMIO FBPA (RS) 2 X 1 SPFC

23.05.2001  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 3 X 4 GRÊMIO FBPA (RS)

14.02.2002  Campina Grande (PB)	
Estádio Amigão
TREZE FC (PB) 1 X 0 SPFC



21.02.2002  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 4 X 1 TREZE FC (PB)

27.02.2002  Teresina (PI)
Estádio Albertão
EC FLAMENGO (PI) 0 X 5 SPFC

28.03.2002  Florianópolis (SC)
Estádio Orlando Scarpelli
FIGUEIRENSE FC (SC) 3 X 1 SPFC

03.04.2002  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 6 X 1 FIGUEIRENSE FC (SC)

10.04.2002	 Rio de Janeiro (RJ)	
Estádio São Januário
CR VASCO DA GAMA (RJ) 1 X 0 SPFC

17.04.2002  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 4 X 0 CR VASCO DA GAMA (RJ)

24.04.2002  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 0 X 2 SC CORINTHIANS Paulista (SP)

01.05.2002  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SC CORINTHIANS Paulista (SP) 1 X 2 SPFC

19.02.2003  Manaus (AM)
Estádio Vivaldão
SÃO RAIMUNDO EC (AM) 2 X 0 SPFC

12.03.2003  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 6 X 0 SÃO RAIMUNDO EC (AM)

26.03.2003  Brasília (DF)
Estádio Mané Garrincha
SE GAMA (DF) 2 X 2 SPFC

02.04.2003  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 5 X 1 SE GAMA (DF)

09.04.2003  Florianópolis (SC)	
Estádio Orlando Scarpelli
FIGUEIRENSE FC (SC) 0 X 2 SPFC

01.05.2003  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 1 X 0 FIGUEIRENSE FC (SC)

07.05.2003  Goiânia (GO)
Estádio Serra Dourada
GOIÁS EC (GO) 0 X 0 SPFC

15.05.2003  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 1 X 1 GOIÁS EC (GO)

16.02.2011  Campina Grande (PB)	
Estádio Amigão
TREZE FC (PB) 0 X 3 SPFC

30.03.2011  Recife (PE)
Estádio Colosso do Arruda
SANTA CRUZ FC (PE) 1 X 0 SPFC

06.04.2011	 Barueri (SP)
Estádio Arena Barueri
SPFC 2 X 0 SANTA CRUZ FC (PE)

20.04.2011  Goiânia (GO)
Estádio Serra Dourada
GOIÁS EC (SP) 0 X 1 SPFC

27.04.2011  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 1 X 0 GOIÁS EC (GO)

04.05.2011  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 1 X 0 AVAÍ FC (SC)

12.05.2011  Florianópolis (SC)
Estádio Ressacada
AVAÍ FC (SC) 3 X 1 SPFC

07.03.2012  Belém (PA)
Estádio Mangueirão
INDEPENDENTE AC (PA) 0 X 1 SPFC

14.03.2012  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 4 X 0 INDEPENDENTE AC (PA)

11.04.2012  Feira de Santana (BA)	
Estádio Jóia da Princesa
AD BAHIA DE FEIRA (BA) 2 X 5 SPFC

02.05.2012  Campinas (SP)	
Estádio Majestoso
AA PONTE PRETA (SP) 1 X 0 SPFC

10.05.2012  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 3 X 1 AA PONTE PRETA (SP)

16.05.2012  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 2 X 0 GOIÁS EC (GO)

23.05.2012  Goiânia (GO)
Estádio Serra Dourada
GOIÁS EC (GO) 2 X 2 SPFC

14.06.2012  São Paulo (SP)	
Estádio Morumbi
SPFC 1 X 0 CORITIBA FBC (PR)

20.06.2012  Curitiba (PR)
Estádio Alto da Glória
CORITIBA FBC (PR) 2 X 0 SPFC
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